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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27323401A

2. Data e Regjistrimit 23/11/2022
3. Emri i Subjektit AMAR-ZM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  CERENEC I POSHTEM Rruga “Myftare” 
00620037, Nd. 13, H. 1,  Çerenec i Poshtem, 8407, Gjorice; 
Bulqize, Diber 8407
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se Shoqerise “AMAR-ZM” SH.P.K 

eshte ne perputhje me legjislacionin tregtar aktual Shqiptar 
dhe do te jete:? Kerkim, zbulim, shfrytezim kromi dhe 
llojeve te tjera te mineraleve? Perpunimi,tregtimi dhe 
eksportimi i llojeve te ndryshme te mineraleve? Objekti i 
shoqërisë mund të ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakeve.? Shoqëria mund të 
ushtrojë veprimtari të tjera plotësuese që janë të dobishme 
ose të nevojshme për realizimin e objektit të saj, në përputhje 
me ligjin shqiptar.? Shoqëria do të bashkëpunojë me persona 
të tjerë fizikë ose juridikë që ushtrojnë të njëjtën veprimtari 
në Shqipëri ose jashtë saj.Si dhe cdo aktivitet qe e lejon 
legjislacioni Shqiptare
Ramazan Miftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 20/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamazanMiftari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR-ZM
E-Mail: mshyqyrie@gmail.com  
Telefon:  0683845838 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037038-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A517372-5B94-4F15-9D9F-4CE30B68E096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1452E9-0775-45DA-99E9-A9C51119969D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC39771-475B-4544-B519-B28905F7A8B5

